
WP® -POPLAR EFFICIENCY
Le contreplaqué WP®-POPLAR EFFICIENCY est un panneau incroyablement léger 
composé à 100% de bois de peuplier pour un usage en milieu sec. Il est caractérisé 
par sa couleur claire, durabilité, uniformité et stabilité. C’est un panneau polyvalent 
qui peut parfaitement être peint ou revêtu. Ce panneau est facile à couper et à poncer. 
Il est très apprécié des utilisateurs.

Collage
Collage intérieur selon EN 636

Face : B
Contre face : BB

Caractéristiques techniques

Formats

Qualité de surface
Classe E1 selon EN 13986

Émissions

Valeurs Standard

Densité (kg/m³)

MOE - Module d'élasticité (N/mm²)

Maintien de la vis faciale (Kgf)

Teneur en humidité (%)

420-480

3500-4800

135

6-14

6

3

-

-

7

5

-

-

8

5

5

5

9

5

-

5

10

5

5

5

12

7

7

7

15

7

7

7

18

9

9

9

20

9

9

-

22

9

9

9

25

11

11

11

30

13

13

13

40

15

15

15

2440 x 1220

2500 x 1220

2520 x 1850

3100 x 1530

3100 x 1850

EN 323

EN 310

EN 320

EN 322

Épaisseur (mm)

Dimensions (mm)

Nbre de plis



TOUTES LES INFORMATIONS FOURNIES APPARTIENNENT
ET SONT SOUS L'ENTIÈRE RESPONSABILITÉ DU FOURNISSEUR

- Caravanes et camping-cars
- Murs et parois 
- Équipements divers et agencement de magasins et commerciaux 
- Emballage léger 
- Stands / Événementiels
- Véhicules utilitaires légers 
- Portes et huisseries
- Meubles de cuisine
- Meubles d’intérieur 
- Toitures et plafonds
- Bricolage 

Tous les contreplaqués WP sont fabriqués à partir de bois certi�és PEFC et FSC.
En effet, le bois est un matériau vivant et par conséquences chaque panneau est caractérisé par son aspect unique cela signi�e qu’une photographie 
ou un simple échantillon ne peuvent pas représenter tous les panneaux, en termes de couleur, de nuance, de grain, etc.
Pour plus d’informations sur l’installation, l’entretien, l’élimination des panneaux, les questions environnementales, etc.
Veuillez consulter le site www.woodpanels.tn

Utilisations / applications

Autres informations et certi�cats


