



WP® - POPLAR EFFICIENCY

Le contreplaqué WP®-POPLAR EFFICIENCY est un panneau incroyablement léger composé à 100% de bois de peuplier pour un usage en milieu sec. Il est caractérisé par sa couleur claire, durabilité, uniformité et stabilité. C'est un panneau polyvalent qui peut parfaitement être peint ou revêtu. Ce panneau est facile à couper et à poncer. Il est très apprécié des utilisateurs.

Collage

Collage intérieur selon EN 636

Caractéristiques techniques

	Valeurs	Standard
Densité (kg/m ³)	420-480	EN 323
MOE - Module d'élasticité (N/mm ²)	3500-4800	EN 310
Maintien de la vis faciale (Kgf)	135	EN 320
Teneur en humidité (%)	6-14	EN 322

Formats

		Épaisseur (mm)												
Dimensions (mm)		6	7	8	9	10	12	15	18	20	22	25	30	40
2440 x 1220	Nbre de plis	3	5	5	5	5	7	7	9	9	9	11	13	15
2500 x 1220		-	-	5	-	5	7	7	9	9	9	11	13	15
2520 x 1850		-	-	5	5	5	7	7	9	9	9	11	13	15
3100 x 1530		-	-	5	5	5	7	7	9	-	9	11	13	15
3100 x 1850		-	-	5	5	5	7	7	9	-	9	11	13	15

Qualité de surface

Face : B

Contre face : BB

Émissions

Classe E1 selon EN 13986

Utilisations / applications

- Caravanes et camping-cars
- Murs et parois
- Équipements divers et agencement de magasins et commerciaux
- Emballage léger
- Stands / Événementiels
- Véhicules utilitaires légers
- Portes et huisseries
- Meubles de cuisine
- Meubles d'intérieur
- Toitures et plafonds
- Bricolage



Autres informations et certificats

Tous les contreplaqués WP sont fabriqués à partir de bois certifiés PEFC et FSC.

En effet, le bois est un matériau vivant et par conséquent chaque panneau est caractérisé par son aspect unique cela signifie qu'une photographie ou un simple échantillon ne peuvent pas représenter tous les panneaux, en termes de couleur, de nuance, de grain, etc.

Pour plus d'informations sur l'installation, l'entretien, l'élimination des panneaux, les questions environnementales, etc.

Veuillez consulter le site www.woodpanels.tn

TOUTES LES INFORMATIONS FOURNIES APPARTIENNENT
ET SONT SOUS L'ENTIÈRE RESPONSABILITÉ DU FOURNISSEUR

SFAX

📞 (+216) 71100 801
📍 Route Saltnia km 2,5 -
Sfax - Tunisie

TUNIS

📞 (+216) 71100 803
📍 Route Bizerte km 8 -
El Mnihla - Tunisie

✉ info@woodpanels.tn
🌐 www.woodpanels.tn
👤 WoodPanels By Hammami

